Р Е З У Л Т А Т И

Од испитите одржани на 30.01 и 31.01. 2012 год

М А Р К Е Т И Н Г

Канавче Иво


5043

8 (осум)

Стефановска Сања
6443

7 (седум)

Арнаудова Кристина
6226

7 (седум)

Стојановски Јовица
5640

6 (шест)

Ивановски Небојша
6500

6 (шест)

Стоилов Стефан

6497

6 (шест)

ЕКОЛОГИЈА НА ТЕХНОЛОШКИТЕ ПРОЦЕСИ

Алексовска Сања

6798

10(десет)

Станчевски Филип

6708

9 (девет)

Градишки Марио

55

8 (осум)

Кипровска Марија

6778

8 (осум)

Андоновски Јанче

6780

7 (седум)

Жежовски Влатко

6722

7 (седум)

Каранфиловски Влатко
6734

6 (шест)

Хаџи-Стојанов Стефан
6744

6 (шест)

Е К О Н О М И К А

Влчева Александра
6652

9 (девет)

Темелкова Станка

6670

8 (осум)

Зелничка Ирена

6601

8 (осум)

Митевски Бобан

6349

7 (седум)

Груевски Виктор

6450

7 (седум)

Младеновска Маја

6389

7 (седум)

Мариниќ Марина

6525

7 (седум)

Лазороска Ивана

6422

6 (шест)

Диниќ Магдалена

6662

6 (шест)

Калајџиска Јулија

6625

6 (шест)

Мирчевска Драгана
6444

6 (шест)

Стоевски Владимир
5321

6 (шест)

  Предметен наставник

Проф. Д-р Живка Мелоска

